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Bäste Medlem/företagare/sponsor: 
Fjällbacka Frivilliga Brandkår bildades på frivillig bas 1997 efter att Tanums kommun beslutat 
lägga ner den kommunala brandkåren i Fjällbacka. Våra inkomster i kåren består idag av 
medlemsavgifter c:a 450 familjer och bidrag från givmilda Fjällbackabor och delårsboende. 
Vi är anslutna till SOS-alarm, som genom Tanums Räddningstjänst larmar ut oss. 
 
Vi har idag 9 st frivilliga brandmän som har ständig jour hela året runt.  
 
Mycket frivilligt arbete uträttas av brandmännen och styrelsen och jag tycker att 
Fjällbackaborna skall vara mycket glada och stolta för att dessa insatser fortsätter att utföras 
år efter utan någon kräver ersättning. Under året har vi fått ett stort larm via SOS som gällde 
en sommarstugebrand på Örnekullen. Samarbetet med de kommunala kårerna gick utmärkt. 
 
Styrelsen har under åren haft 3 styrelsemöten, samt 1 årsmöte under verksamhetsåret 2010. 
På skyltsöndagen hade vi även i år ett eget stånd på Torget där vi serverade glögg och 
pepparkakor. 
 
Vår Brandkår har i år beslutat sig för att inköpa och skänka en Hjärt-startare till 
Fjällbackaborna, den kommer att finnas sommartid på Ackes Korv & Grejer samt vintertid på 
Konsum.  Som alla vet tar det lång tid för ambulans att komma till Fjällbacka och på detta 
sätt vinner vi den viktiga tid som behövs för att hjälpa någon som fått hjärt-bekymmer. 
 
Vi har även i år köpt in nya walkie-talkies för att brandmännen skall kunna kommunicera med 
varandra när de är ute på uppdrag. Viktigt för deras säkerhet. Mycket arbete med att hålla i 
ordning vår brandbil och servning av densamma utförs av brandgubbarna helt kostnadsfritt 
och kan inte nog berömmas. Brandbilen besiktigas och lagas/förbättras allteftersom det 
behövs. 
 
Vår Frivilliga Brandkår kostar mycket pengar att driva och vi är väldigt tacksamma att Ni alla 
stödjer Er Frivilliga Brandkår år efter år och hoppas och önskar att Ni även i år  vill bidra till 
att vi kan behålla vår Brandkår genom att fortsätta att betala årsavgiften som är 150:- för år 
2011.  
Vi är mycket tacksamma för alla pengar eller gåvor vi kan få.  
Med vänlig hälsning 
 
Fjällbacka Frivilliga Brandkårs styrelse gm 
 
Rosita Jansson/ordf.   Stöd din egen Brandkår!! 


